
UCHWAŁA NR 406/23 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy "Osiedle Pod Lasem" w miejscowości Kunów, gm. Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40). 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Drodze powiatowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 152,  usytuowanej w miejscowości Kunów, gmina 
Zgorzelec, nadaje się ulicy nazwę „Osiedle Pod Lasem”. 

§ 2.  

Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EC3412-E832-4AFC-BBC7-5C461D3C0F41. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 406/23 
Rady Gminy Zgorzelec 

  z dnia 19 stycznia 2023r.  
 
 

Do tyt. Urzędu Gminy wpłynął wniosek mieszkańców kilku nieruchomości w sprawie nadania 
nazwy ulicy „Osiedle Pod Lasem” dla drogi publicznej,  powiatowej,  usytuowanej w granicach działki 152, 
w miejscowości Kunów, obręb 2.0009 KUNÓW, AM-1, gmina Zgorzelec, przy której położone są 
nieruchomości wnioskodawców. Wniosek swój uzasadniali potrzebą uporządkowania numeracji 
nieruchomości zlokalizowanych w obrębie drogi. Zaproponowana nazwa dobrze koresponduje z okolicą.    
Droga będąca przedmiotem uchwały stanowi drogę publiczną i obsługuje liczne tereny przeznaczone pod 
zabudowę o charakterze mieszkaniowym.  
Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach 
nazw ulic należy do wyłącznej właściwości rady gminy.  

Nadanie nazwy ulicy drodze posłuży prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w 
jej obrębie, istniejących i prognozowanych nieruchomości oraz ułatwi ich identyfikację w terenie,  a także 
umożliwi szybsze dotarcie  m.in. służbom ratunkowym do istniejących i powstających tam budynków 
mieszkalnych.   

Mając na uwadze w/w okoliczności podjęcie uchwały w w/w zakresie jest celowe i zasadne. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 406/23

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 19 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EC3412-E832-4AFC-BBC7-5C461D3C0F41. Uchwalony Strona 1



SKALA:

2023-01-16

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 406/23

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 19 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83EC3412-E832-4AFC-BBC7-5C461D3C0F41. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 406/23

Rady Gminy Zgorzelec

  z dnia 19 stycznia 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny

do Uchwały Nr 406/23

Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 19 stycznia 2023r.



